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GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA

GOVERNADORIA

DECRETO No 2.123 DE 11 DE MAIO DE 1984.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDONIA usando das
atribuicoes que lhe confere a Lei Complementar n? 041, de

22 de dezembro de 1981, R E 8§ O L V E:

Desmunicipalizar da Prefeitura Municipal de
Ji Parana-RO os servidores abaixo relacionados, e lota-los

na Secretaria de Estado da Educagao:

N O M E CARGDO CADASTRO

Ana Maria Moreira Gomes Freire Prof.Ens.l? e 29 Graus  20512/01207

Antonio Felix de Figueiredo Zootecnista 31L.131
Antenor Alves de Lima Continuo 30.484
ClaGdia Idcia Ieitao Figueiredo Zootecnista 30.130
Carlos Alves Poscidonio Eng. Agronomo 30.451
Carlos dos Santos Brandao Zootecnista 30.978
Cicero Mancel dos Santos Vigia 30.324
Edna Azevedo de Souza Prof.Ens.1? grau 04.164
Emilia Maria de Souza Aux.Copa e Cozinha 30.445
Francisco das Chagas Barros Cond. Viaturas 11.761
Honorato Fernandes de Oliveira

Junior Eng.Agronomo 30.737
Hugo de Alencar Coelho Eng. Floretal 30.982
Israel Tavares Prof. de Educ.Fisica 30.174
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Jinia Alves Teixeira

Ievi Batista

Maria Carvalho Games

Maria Iucia da Silva

Maria ILuiza Auer

Maria Nazaré Ramos

Maria Madalena Ferreira
Maria Rosa de Souza
Rodolfo Hirose

Rodalfo Iuiz Gampregher
Rosa Lourenco da Silva
Suely Maria da Silva
Rosamir Pereira de Souza
Zélia Aparecida de Oliveira
&ah&aﬂna Jeamond Iuz
Ruben Ariste Vieira da Silva
Elizeu da Silva

Gabriel Kozelinsk

GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA

GOVERNADORIA

Aux.Copa e Cozinha
Continuo
Aux.Copa e Cozinha
Aux.Copa e Cozinha
Aux.Copa e Cozinha
Aux.Copa e Cozinha
Prof.Ens.1? e 29 Graus
Aux.Copa e Cozinha
Medico Veterinario
Cond. Viaturas
Aux.Copa e Cozinha
Prof.Ens. 19 e 29 Graus
Ag.Administrativo
Aux.Copa e Cozinha
Nutricionista
Ag.Administrativo
Prof.Ens.1? Grau

Ag.Administrativo

30.486
30.550
30.442
30.580
30.447
30.444
28.861
30.446
16.547
30.450
30.448
30.115
30.281
30.613
15.241
03.140
29.660
29.995

Jor;

Teixeira

Governador



